
Uchwała Nr RWZST-8-IX/1/2023   

Rady Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 19 września 2023 roku 

w sprawie powołania składu Rady Programowej kierunku studiów Bezpieczeństwo Wewnętrzne 
 

Działając na podstawie § 1 ust. 1. Pkt.14) Uchwały Nr AR001-2-X/I/2019 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 29 października 2019 roku w sprawie ustalenia 

wytycznych dla Rad Wydziałów AWF Katowice, Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką uchwala, co 

następuje: 
§1. 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, powołuje skład Rady Programowej kierunku studiów Bezpieczeństwo 

Wewnętrzne: 
 

Imię i nazwisko Głosowanie 

prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka - Przewodnicząca 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

dr Grzegorz Mikrut – Zastępca Przewodniczącej 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

mgr Aleksandra Dulko – Marczak - Sekretarz 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

dr Karina Nowak 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

dr Wojciech Chudy 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

dr Tomasz Miłkowski 

Doradca Wojewody Śląskiego 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

dr Ewa Krzyżak-Szymańska - pełnomocnik dziekana ds. 

jakości kształcenia kierunku Bezpieczeństwo wewnętrzne 

studiów pierwszego stopnia 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

dr inż. Waldemar Kozaczyński 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

dr Bartosz Głowacki   
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

mgr Robert Rajchel 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

Michał Jarząb- przedstawiciel samorządu studenckiego 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

Artur Terbalyan – przedstawiciel samorządu doktorantów 
TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

nadinsp. dr hab. Iwona Klonowska  

Komendant- Rektor Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

Ryszard Polcyn 

Komendant Straży Miejskiej Miasta Tychy 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

Grzegorz Mucha 

Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

insp. Arkadiusz Konowalski  

Komendant Miejski Policji w Katowicach 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 



nadinsp. dr Rafał Kochańczyk 

Komendant Wojewódzki Policji w Opolu 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

st .bryg. mgr Piotr Placek 

Komendant Centralnej Szkoły Państwowej Straży 

Pożarnej w Częstochowie 

TAK 

10 

NIE 

0 

WSTRZ 

0 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

Uprawnionych do głosowania: 13 osób, obecnych: 10 osób, głosowało: 10 osób. 

 

Rada Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach w głosowaniu tajnym jednogłośnie pozytywnie podjęła uchwałę w sprawie powołania Rady 

Programowej kierunku studiów Bezpieczeństwo Wewnętrzne na rok akademicki 2023/2024 w proponowanym 

składzie. 
 

 

 

 

 

Dziekan 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

dr Grzegorz Mikrut 


